
 
Uchwała Nr  22/79/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 30 marca 2011r.   

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu  

powiatu za 2010 rok 
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z poźn. zm.) oraz 

art. 32 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

uchwala się co następuje: 

§ 1 
Przyjmuje się „Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2010.” stanowiące 

załącznik  Nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Sprawozdanie podlega przedstawieniu  Radzie Powiatu i przesłaniu Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej. 

§ 3 
Sprawozdanie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                  ZARZĄD POWIATU: 
 
                                                             Starosta – Zdzisław Wrzałka  

Wicestarosta - Zenon Janus 
Członek Zarządu – Jacek Barański 
Członek Zarządu – Bogdan Gierada  

      Członek Zarządu – Michał Godowski 
       
 


